
U c h w a ł a  Nr XIII/92/08 

Rady Miejskiej w Złotym Stoku 

 

z dnia   6 lutego 2008 r. 

 

 

w sprawie wyłączenia działki Nr 791/1 z drogi publicznej Nr 791 (ul. Złota ) 

 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz 10 ust. 1 ustawy z dnia   21 

marca 1985 r. o drogach publicznych ( Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 z późn. zm.) Rada Miejska 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Wyłącza się działkę Nr 791/1 z drogi publicznej Nr 791 ( ulica Złota w Złotym Stoku) i przeznacza 

do sprzedaży w trybie przetargowym. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Złotego Stoku. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Tichanowicz 

 

 

 

 

 

 

 

 


